
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE 
LICITAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITAÇÃO Nº 220324/2022 – 
TOMADA DE PREÇO 005/2022 - A comissão de licitações da Prefeitura de 
Monteiro Lobato - SP, comunica aos interessados que a Licitação na modalidade 
Tomada de Preço 005/2022 visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
EXECUÇÃO DE INFRAESTRUTURA URBANA E RECAPEAMENTO DAS 
RUAS: MARIA LUIZA VALVANO AURICCHIO, RUA CÔNEGO ANTÔNIO 
MANZI, RUA HUMBERTO CAPELLI E RUA VEREADOR ANDRÉ CAETANO DE 
VITA, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE 
REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS, realizada em 03 de maio de 2022 às 09 
horas no Paço Municipal, foi declarada DESERTA, tendo em vista, que nenhuma 
empresa interessada compareceu ao certame. Sendo assim, fica remarcado 
para o dia 24 de maio de 2022 às 9h. Maiores informações pelos telefones (12) 
3979-9000 das 07h às 16h ou através do site www.monteirolobato.sp.gov.br 
EDMAR JOSE DE ARAUJO - Prefeito Municipal 
 
 

http://www.monteirolobato.sp.gov.br/

